
Paziņojums par dažu antidempinga pasākumu termiņa beigšanos

(2006/C 40/08)

Pēc tam, kad ticis publicēts paziņojums par gaidāmo termiņa beigšanos (1), pēc kura netika saņemts neviens
pārskatīšanas pieprasījums, Komisija paziņo, ka drīz beigsies turpmāk minēto antidempinga pasākumu
termiņš.

Šo paziņojumu publicē saskaņā ar 11. panta 2. punktu Padomes 1995. gada 22. decembra Regulā (EK)
Nr. 384/96 (2) par aizsardzību pret importu par dempinga cenām no valstīm, kas nav Eiropas Kopienas
dalībvalstis.

Produkts
Izcelsmes vai

eksportētāja(-as)
valsts(-is)

Pasākumi Atsauce Beigšanās
datums

Magnētiskie diski
(3.5' mikrodiski)

Honkonga
Korejas Republika

Antidempinga
maksājums

Padomes Regula (EK) Nr. 311/2002
(OV L 50, 21.2.2002., 13. lpp.)

22.2.2006.

Magnētiskie diski
(3.5' mikrodiski)

Ķīnas Tautas
Republika
Japāna

Antidempinga
maksājums

Padomes Regula (EK) Nr. 312/2002
(OV L 50, 21.2.2002., 24. lpp.)

22.2.2006.

17.2.2006. C 40/11Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV C 139 , 8.6.2005., 2. lpp.
(2) OV L 56, 6.3.1996., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Padomes Regulu (EK) Nr. 2117/2005 (OV L 340,

23.12.2005., 17. lpp.)


